香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二

ף├  ̔ 000488  200488     ├ ̔ ҙ  B    Ὲ 2̔022-043

ққ ҙҙ ᴍᴍ ῈῈ

῏̓͂ԍԍ ӯӯ ᴋᴋ ῈῈ

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

Ȃ

ҹ ѿ қ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ᵣ ̆

ᵞῈ ̆Ḇ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ῤ ᾟ№ ᶏ

ⱬȁ ̆ Ὲ ̆Ὲ ҹῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ

ӯ ᴋḠ Ҋץ̂ ľ ᴋ Ŀ̃̆ ᴋ ΐᵣ Ҋ̔

ѿѿȁȁ ᴋᴋ ΐΐᵣr

1ȁ Ḡֲ̔ қ ҙ ᴍ Ὲ

2ȁ Ḡ ֲ̔Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ץ ῏ ᴋֲ

3ȁ ễ ̔Ҍ ֲ 5,000 ҆ᾝ̂ΐᵣץ Ḡ ҹ‰̃

4ȁḠ ₮̔Ҍ 40 ҆ᾝֲ / ̂ΐᵣץ Ḡ ҹ‰̃

5ȁḠ ̔12 ҩ ̂ Ḡ Ḡ̃

ԋԋȁȁ

2022 5 23 Ὲ̆ Ӝ Ԋᴪ ԋ ҳ ᴪ Ӝ Ԋᴪ ҂

ҳ ᴪ ȇ῏ԍ ӯ ᴋ Ȉ̆ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ‗̆

֜Ὲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ Ȃ

Ԋᴪ қ ᴪ Ὲ Ⱳ ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴋ

ӯ ῏Ԋ ̆ ᵖҌ ԍ ῏ ᴋֲ ̕ Ḡ Ὲ ̕ Ḡ ȁḠ

ῒזḠ ̕ ᴋḠ Ὲ ῒזҬ׃ ̕ ῏ ᴆ

ҍ Ḡ ῏ ῒזԊ ץ̆ Ҍ ₮╠ ╠ Ҋ̆Ⱳ Ḡ Ḡ

῏Ԋ Ȃ

҈҈ȁȁ ԊԊ

Ὲ ӯ ᴋ ̆ ꜛԍ Ὲ ᵣ ̆Ḇ ᾟ№ ᶏ ≠ȁ

̆Ḡ Ὲ ῃᵣ қ ῒ Ҭ қ Ȃ Ԋᴪᴪ ȁ

‗ ȇῈ Ȉ ̆ῃᵣ Ԋ ‗̆ ױ

֜Ὲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ Ȃ

四四、、监监事事会会意意见见

监事会认为：公司购买董监高责任险，有助于完善公司风险管理体系，降低运营风

险，保障公司及董事、监事和高级管理人员合法权益，促进相关责任人员履职尽责，保

障公司健康发展。本事项的决策程序合法合规，不存在损害公司和全体股东利益的情形。

五五、、备备查查文文件件

1、公司第九届董事会第二十四次临时会议决议；

2、公司第九届监事会第七次临时会议决议；

3、独立董事关于第九届董事会第二十四次临时会议相关事项的独立意见。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇二二年五月二十三日